Сведения о выпускниках, продолжавших обучение после 9, 11 класса средней общеобразовательной школы №27 г. Бишкек

	год
	Кол-во выпускников
	Показатель поступления в
	Не поступили

	
	
	ВУЗы
	Спузы
	Профлицеи
	

	
	Кол-во чел
	Доли
%
	Кол-во чел
	доли
	Кол-во чел
	доли
	Кол-во чел
	доли
	Кол-во чел
	доли

	2016-2017
	9кл
110
	
	
	
	20
	18%
	3
	3%
	1
	0,9%

	
	11кл
57
	
	56
	98%
	
	
	
	
	1
	1,7%

	2017-2018
	9кл
110чел
	
	
	
	34
	31%
	
	
	1
	1%

	
	11кл
77
	
	57
	100%
	
	
	
	
	
	

	2018-2019
	9кл 107
	
	
	
	32
	30%
	2
	2%
	2
	2%

	
	11 кл 77
	
	66
	86%
	6
	8%
	
	
	3
	4%

	2019-2020
	9кл
149
	
	
	
	31
	21%
	
	
	
	

	
	11 кл
78
	
	70
	90%
	2
	2%
	
	
	6
	7%

	2020-2021
	9кл
133
	
	
	
	46
	34%
	2
	1,5%
	
	

	
	11 кл
71
	
	56
	79%
	10
	
	
	
	6
	8%



